



Farvesalg ApS

Hadsundvej 15, 2610 Rødovre
CVR-nr. 21480401

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Jan Skaaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farvesalg ApS

Hadsundvej 15

2610 Rødovre

CVR-nr.: 21480401

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Corty Hytoft, formand

Johnny Basse

Christian Ravn

Jan Skaaning

Direktion

Johnny Basse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af malervarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på 539 t.kr. efter skat, og selskabets egenkapital udgør 546 t.kr., pr. 31. december 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 01.01.2019 foretaget en skattepligtigfusion efter book value-metoden med det tidligere selskab Farvesalg ApS med CVR nr. 26120470, som følge af anvendelse af book value-metoden er sammenligningstallene ikke tilpasset.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		284.527	(7.222)
Af- og nedskrivninger		(73.284)	0
Driftsresultat		211.243	(7.222)
Andre finansielle indtægter	1	0	14.470
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.291)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.723)	(1.254)
Resultat før skat		206.229	5.994
Skat af årets resultat	2	332.687	0
Årets resultat		538.916	5.994
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		238.916	5.994
Resultatdisponering		538.916	5.994

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.566	0
Materielle aktiver		51.566	0
Udskudt skat	3	343.070	0
Finansielle aktiver		343.070	0
Anlægsaktiver		394.636	0
Fremstillede varer og handelsvarer		756.918	0
Varebeholdninger		756.918	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.237	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.673
Andre tilgodehavender		484.197	1.805
Tilgodehavender		516.434	11.478
Likvide beholdninger		131.051	565.868
Omsætningsaktiver		1.404.403	577.346
Aktiver		1.799.039	577.346

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	500.000
Overført overskud eller underskud		121.030	69.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		546.030	569.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.155.927	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.522	0
Skyldig selskabsskat		4.560	0
Anden gæld		17.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.253.009	7.500
Gældsforpligtelser		1.253.009	7.500
Passiver		1.799.039	577.346
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	69.846	0	569.846
Kapitalnedsættelse	(375.000)	375.000	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(562.732)	0	(562.732)
Årets resultat	0	238.916	300.000	538.916
Egenkapital ultimo	125.000	121.030	300.000	546.030

Selskabet har pr. 01.01.2019 foretaget en skattepligtig fusion efter book value-metoden med det tidligere selskab Farvesalg ApS med CVR nr. 26120470.

Øvrige egenkapitalposter vedrører forskellen mellem det fastsatte vederlag ifm. fusionen og de regnskabsmæssige værdier, samt udbetalt udbytte, som var forslået i det tidligere Farvesalg med CVR nr. 2610470.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.470
	0	14.470

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	4.560	0
Ændring af udskudt skat	(337.247)	0
	(332.687)	0

3 Udskudt skat

Som følge af den positive aktivitet har selskabets ledelse valgt at aktivere et udskudt skatteaktiv, da ledelsen vurderer, at selskabet kan udnytte det inden for en periode på 3-5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor C. Møllmann & Co. A/S

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danske Bank har stillet en ramme for arbejdsgarantier på 121 t.kr. pr. 31.12.2019

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Holdingselskabet af 12. februar 2009 ApS, Hadsundvej 15, 2610 Rødovre
